
Technický list

TextFlow 12

Ochranná dýchací maska, Typ: 1921

Údaje o objednávce

Artikové číslo 098593 1921

GTIN 7310610019211

Třída artiklu 09X

Popis

Provedení:
Dýchací maska Cederroth je pomůcka pro správné dýchání z úst do úst. Současně snižuje riziko
při kontaktu mezi pomáhajícím a poraněným. Dýchací maska se skládá z plastového hadříku se
zpětným ventilem. Jasný návod je natištěn přímo na hadříku. Na plastovém hadříku je natištěn
jasný návod pro dýchání z úst do úst a umístění masky na obličeji poraněného. Zpětný ventil
zobrazuje, která strana (zelená) má směřovat k pomáhající osobě a která strana (červená) k
ústům poraněné osoby. Velikost plastového hadříku snižuje nebezpečí, že se pomáhající osoba
dostane do kontaktu s krví nebo se zvratky poraněné osoby. Tvar náústku nutí pomáhající osobu
k tomu, aby dostatečně otevřela ústa a svými rty pevně uzavřela ústa poraněné osoby tak, aby
byla zajištěna těsnost. Na zpětném ventilu jsou velké otvory. Díky tomu se snižuje odpor. Tímto
způsobem vydrží pomáhající osoba poskytovat umělé dýchání delší dobu.
Obsah:
1 × dýchací maska se zpětným ventilem.
· Pomůcka pro dýchání z úst do úst.
· Jasný návod je natištěn přímo na hadříku.

Technický popis

Druh produktu Maska s filtrem částic

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 09.03.2022 21:14 1/2



Technický list

TextFlow 12

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 09.03.2022 21:14 2/2


